
VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

„RADVILIŠKIO LYDERIS“ 

 

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS  

2023-04-25 Nr. 04/25 

Radviliškio r. 

             Posėdis įvyko: 2023-04-25 

             Posėdžio pirmininkė – Ingrida Gladkienė 

             Posėdžio sekretorė –  Andželika Barčkienė 

             Dalyvauja VVG nariai: Rimvydas Aleknavičius, Laurynas Balinskas, Rūta 

Dambrauskienė, Andrius Dambrauskis, Ingrida Gladkienė, Inga Juodienė, Andrius Abromavičius, 

Artūras Radžiūnas, Edmundas Valba, Romalda Šiurnienė, Vitas Pranas Tutkus, Rūta Zaleskytė-

Barzinskienė, Matas Masiulis, Vilma Toleikienė, Lina Guokienė. 

 VVG „Radviliškio lyderis“ pirmininkas Romas Kalvaitis.  

             VVG „Radviliškio lyderis“ darbuotojai:  Andželika Barčkienė (projekto vadovė), Edita 

Šiaulianskienė (projekto administratorė). 

               

Darbotvarkė: 

1. Dėl Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ valdybos pirmininko rinkimų. 

2. Dėl Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ valdybos pirmininko pavaduotojo 

rinkimų. 

3. Dėl VPS įgyvendinimo ir stebėsenos grupės sudarymo. 

4. Dėl Vietos plėtros strategijos „VVG „Radviliškio lyderis“ teritorijos vietos plėtros 

strategijos 2016-2023 m.“ keitimo tvirtinimo. 

5.  Dėl paprastojo kvietimo teikti vietos projektų paraiškas Nr. 22 paskelbimo. 

6. Dėl vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo ir kitų dokumentų tvirtinimo pagal VPS 

prioriteto Nr. 1 „Socialinio verslo vystymas ir vietos produkcijos pridėtinės vertės didinimas“ 

priemonės Nr. LEADER-19.2-SAVA-6 „Ūkio ir verslo plėtra geriau panaudojant vietos išteklius“. 

7. Dėl finansininkės terminuotos darbo sutarties. 

8. Dėl viešųjų ryšių specialisto prašymo. 

9. Dėl tarptautinio bendradarbiavimo projekto. 

10. Dėl Lietuvos kaimo bendruomenių sąskrydžio. 

 

Ingrida Gladkienė teiraujasi valdybos narių – ar jie sutinka, kad posėdžio pirmininkė būtų 

Ingrida Gladkienė, o sekretorė Andželika Barčkienė. Visi valdybos nariai vienbalsiai sutinka. 

Ingrida Gladkienė valdybos narius supažindina su valdybos darbotvarke ir paklausė – ar visi 

sutinka su susirinkimo darbotvarke. Pasiūlė patvirtinti posėdžio darbotvarkę.  

„Už“ – 15 (penkiolika), vienbalsiai. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ valdybos 

pirmininko rinkimų. 

Kalbėjo: VVG pirmininkas Romas Kalvaitis  informavo valdybos narius, kad 

reikalinga išsirinkti valdybos pirmininką. Vadovaujantis įstatais valdybos pirmininkas renkamas iš 

VVG valdybos narių. Visuotiniame narių susirinkime patvirtinta šios sudėties nauja valdyba: 

Pilietinės visuomenės atstovai – Romalda Šiurnienė, Rūta Dambrauskienė, Lina 

Guokienė, Vilma Toleikienė, Edmundas Valba, Artūras Radžiūnas, Laurynas Balinskas. 

Verslo atstovai – Rūta Zaleskytė-Barzinskienė, Inga Juodienė, Andrius Dambrauskis, 

Vitas Pranas Tutkus, Matas Masiulis.  



Vietos valdžios atstovai - Andrius Abromavičius, Ingrida Gladkienė, Rimvydas 

Aleknavičius. 

Paprašyta teikti kandidatus į valdybos pirmininkus. 

Pasiūlyta į VVG ‚Radviliškio lyderis“ valdybos pirmininkus Ingridos Gladkienės 

kandidatūra. Daugiau siūlymų nebuvo.  

Pasiūlyta balsuoti. 

BALSAVO: UŽ – 14 (keturiolika), PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 1.  

NUTARTA: Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ valdybos pirmininkė išrinkta 

Ingrida Gladkienė. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ valdybos 

pirmininko pavaduotojo rinkimų. 

Kalbėjo: VVG pirmininkas Romas Kalvaitis informavo narius, kad vadovaujantis 

patvirtintu VVG „Radviliškio lyderis“ valdybos darbo reglamentu reikia išsirinkti ir valdybos 

pirmininko pavaduotoją, kuris pavaduotų VVG valdybos pirmininkę (Ingridą Gladkienę) jei nesant 

(atostogų, ligos ir kt. nebuvimo susirinkimuose atvejais). Pasiūlyta valdybos narė Romaldos 

Šiurnienės kandidatūra. 

Valdybos pirmininkė pasiteiravo narių ar turi pastebėjimų, klausimų. Klausimų ir 

pastebėjimų nebuvo. 

Pasiūlyta balsuoti. 

 BALSAVO: UŽ – 14 (keturiolika), PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 1. 

NUTARTA: Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ valdybos pirmininkės 

pavaduotoja – Romalda Šiurnienė. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl VPS įgyvendinimo ir stebėsenos grupės sudarymo. 

Kalbėjo: Projekto vadovė Andželika Barčkienė informavo valdybos narius, kad reikia 

persirinkti VPS įgyvendinimo valdymo ir stebėsenos grupę, nes keitėsi VVG „Radviliškio lyderis“ 

nariai ir jų atstovaujami sektoriai. VPS įgyvendinimo valdymo ir stebėsenos grupę turi sudaryti 

nemažiau kaip 5 asmenys, iš kurių nedaugiau kaip 1/3 VVG administracijos darbuotojai. Taip pat 

formuojant grupę reikia laikytis partnerystės principo, t. y., kad šios grupės nariai atstovautų 

visiems trims sektoriam: pilietinės visuomenės, verslo ir vietos valdžios.  

Į VPS įgyvendinimo valdymo ir stebėsenos grupę VVG pirmininkas Romas Kalvaitis 

pasiūlė įtraukti dvi administracijos darbuotojas – projekto vadovę Andželiką Barčkienę ir projekto 

administratorę Editą Šiaulianskienę; valdybos pirmininkė Ingrida Gladkienė pasiūlė – Arūną 

Čižauską (vietos valdžios atstovas), Liną Guokienę (pilietinės visuomenės atstovė), Vitą Praną 

Tutkų (verslo atstovas). 

Valdybos pirmininkė pasiteiravo narių ar turi pastebėjimų, klausimų. Klausimų ir 

pastebėjimų nebuvo. 

Pasiūlyta balsuoti. 

                      BALSAVO: UŽ – 15 (penkiolika), vienbalsiai. 

NUTARTA: Pritarti VPS įgyvendinimo ir stebėsenos grupei, kurią sudaro: 

Andželika Barčkienė – VVG „Radviliškio lyderis“ projekto vadovė 

Edita Šiaulianskienė – VVG ‚Radviliškio lyderis“ projekto administratorė 

Arūnas Čižauskas – VVG „Radviliškio lyderis“ narys, vietos valdžios atstovas 

Lina Guokienė – VVG „Radviliškio lyderis“ narė, pilietinės visuomenės atstovė 

Vitas Pranas Tutkus – VVG „Radviliškio lyderis“ narys, verslo atstovas. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl Vietos plėtros strategijos „VVG „Radviliškio lyderis“ 

teritorijos vietos plėtros strategijos 2016-2023 m.“ keitimo tvirtinimo. 

Kalbėjo: Projekto vadovė Andželika Barčkienė valdybos nariams pristatė galimybę 

virškontraktuoti iki 5 proc. vietos projektams skirtos paramos sumos. Integruojamos papildomos 

lėšos į VPS vietos projektams – iki 106 498,00 Eur (5 proc. nuo 2 129 960,00 Eur). Atitinkamai 



koreguojamos Vietos plėtros strategijos „VVG „Radviliškio lyderis“ teritorijos vietos plėtros 

strategijos 2016-2023 m.“ 10 dalis „VPS įgyvendinimo veiksmų planas“ ir VPS 11 dalis „VPS 

finansinis planas“. Valdybos nariams pristatytas VPS keitimo variantas. 

Valdybos pirmininkė pasiteiravo narių ar turi pastebėjimų, klausimų. Klausimų ir 

pastebėjimų nebuvo. 

Pasiūlyta balsuoti. 

 BALSAVO: UŽ – 15 (penkiolika), vienbalsiai. 

NUTARTA: Pritarti vietos plėtros strategijos „VVG „Radviliškio lyderis“ teritorijos 

vietos plėtros strategijos 2016-2023 m.“ keitimams. 

 

5. SVARSTYTA. Dėl paprastojo kvietimo teikti vietos projektų paraiškas Nr. 22 

paskelbimo. 

Kalbėjo: Projekto vadovė Andželika Barčkienė valdybos nariams pristatė paprastąjį 

kvietimą teikti vietos projektų paraiškas Nr. 22. 

Valdybos pirmininkė pasiteiravo narių ar turi pastebėjimų, klausimų. Klausimų ir 

pastebėjimų nebuvo. 

Pasiūlyta balsuoti. 

 BALSAVO: UŽ – 15 (penkiolika), vienbalsiai. 

NUTARTA: Pritarti paprastojo kvietimo teikti vietos projektų paraiškas Nr. 22 

paskelbimui. 

 

6. SVARSTYTA. Dėl vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo ir kitų dokumentų 

tvirtinimo pagal VPS prioriteto Nr. 1 „Socialinio verslo vystymas ir vietos produkcijos pridėtinės 

vertės didinimas“ priemonės Nr. LEADER-19.2-SAVA-6 „Ūkio ir verslo plėtra geriau panaudojant 

vietos išteklius“. 

Kalbėjo: Projekto vadovė Andželika Barčkienė valdybos nariams pristatė vietos 

projektų finansavimo sąlygų aprašą ir kitus dokumentus tvirtinimui pagal VPS prioriteto Nr. 1 

„Socialinio verslo vystymas ir vietos produkcijos pridėtinės vertės didinimas“ priemonės Nr. 

LEADER-19.2-SAVA-6 „Ūkio ir verslo plėtra geriau panaudojant vietos išteklius“. 

Valdybos pirmininkė pasiteiravo narių ar turi pastebėjimų, klausimų. Klausimų ir 

pastebėjimų nebuvo. 

Pasiūlyta balsuoti. 

BALSAVO: UŽ – 15 (penkiolika), vienbalsiai. 

NUTARTA: Pritarti ir patvirtinti Vietos projektų finansavimo sąlygų aprašą ir kitus 

susijusius dokumentams pagal VPS prioriteto Nr. 1 „Socialinio verslo vystymas ir vietos 

produkcijos pridėtinės vertės didinimas“ priemonės Nr. LEADER-19.2-SAVA-6 „Ūkio ir verslo 

plėtra geriau panaudojant vietos išteklius“. 

 

 7. SVARSTYTA. Dėl finansininkės terminuotos darbo sutarties. 

Kalbėjo: Projekto vadovė Andželika Barčkienė informavo valdybos narius, kad 

balandžio 28 d. baigiasi projekto finansininkės Vilmos Bradauskienės terminuota darbo sutartis. 

Kadangi projekto finansininkė Vida Stripeikienė kol kas dėl asmeninių priežasčių į darbą 

nebeplanuoja grįžti, būtų tikslinga projekto finansininkės pareigose palikti Vilmą Bradauskienę 0,25 

etato 10 val. per savaitę, mokant 359,84 Eur. 

Valdybos pirmininkė pasiteiravo narių ar turi pastebėjimų, klausimų. Klausimų ir 

pastebėjimų nebuvo. 

Pasiūlyta balsuoti. 

BALSAVO: UŽ – 15 (penkiolika), vienbalsiai. 

NUTARTA: Projekto finansininkės pareigose palikti Vilmą Bradauskienę 0,25 etato 

10 val. per savaitę, mokant 359,84 Eur. Įpareigoti VVG pirmininką Romą Kalvaitį parengti 

papildomą susitarimą prie 2023 m. sausio 3 d. darbo sutarties Nr. 6 ir pasirašyti. 

 



8. SVARSTYTA. Dėl viešųjų ryšių specialisto prašymo. 

Kalbėjo: Valdybos pirmininkė Ingrida Gladkienė informavo valdybos narius, kad yra 

gautas Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ viešųjų ryšių specialisto Romo Kalvaičio 

prašymas atleisti iš darbo nuo 2023 m. gegužės 2 d. vadovaujantis Darbo kodekso 55 straipsniu. 

Valdybos pirmininkė pasiteiravo narių ar turi pastebėjimų, klausimų. Klausimų ir 

pastebėjimų nebuvo. 

Pasiūlyta balsuoti. 

BALSAVO: UŽ – 15 (penkiolika), vienbalsiai. 

NUTARTA: Pritarti Romo Kalvaičio prašymui ir nuo 2023 m. gegužės 2 d. atleisti iš 

darbo. Įpareigoti valdybos pirmininkę Ingridą Gladkienę įforminti ir pasirašyti darbo sutarties 

nutraukimą. 

 

9. SVARSTYTA. Dėl tarptautinio bendradarbiavimo projekto. 

Kalbėjo: Projekto vadovė Andželika Barčkienė valdybos narius informavo, kad 

įgyvendinant tarptautinio bendradarbiavimo projektą „Partnerystė skatinant tradicijas ir inovacijas 

vietos plėtroje“ planuojami vizitai į Lenkiją: gegužės 24-26 d – praktiniai mokymai LGD Zaścianek 

Mazowsza teritorijoje, o birželio 19-22 d. – praktiniai mokymai LGD Zielone sioło teritorijoje. Kai 

tik bus gauti oficialūs kvietimai iš Lenkijos partnerių būtinas VVG „Radviliškio lyderis“ teritorijos 

atstovų grupių formavimai – vieną grupę sudarys 25 asmenys. Būtina paskirti atsakingus asmenis 

grupių formavimui ir vizitų organizavimui. 

VVG pirmininkas Romas Kalvaitis atsakingais asmenimis pasiūlė paskirti 

administracijos darbuotojas: Andželiką Barčkienę ir Editą Šiaulianskienę. 

Valdybos pirmininkė pasiteiravo narių ar turi pastebėjimų, klausimų. Klausimų ir 

pastebėjimų nebuvo. 

Pasiūlyta balsuoti. 

BALSAVO: UŽ – 15 (penkiolika), vienbalsiai. 

NUTARTA: Tarptautinio bendradarbiavimo projekto praktinių mokymų Lenkijos 

teritorijoje VVG „Radviliškio lyderis“ teritorijos atstovų grupių formavimą ir išvykų organizavimą 

pavesti projekto vadovei Andželikai Barčkienei ir projekto administratorei Editai Šiaulianskienei. 

 

10. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos kaimo bendruomenių sąskrydžio. 

Kalbėjo: Valdybos pirmininkė Ingrida Gladkienė informavo valdybos narius, kad 

2023 m. birželio 16 – 18 dienomis Karklėje organizuojamas Lietuvos kaimo bendruomenių 

sąskrydis.  

Valdybos pirmininkė pasiteiravo narių ar organizuoti bendrą Radviliškio rajono 

bendruomenių atstovų išvyką į sąskrydį? 

Pasiūlyta balsuoti. 

BALSAVO: UŽ – 15 (penkiolika), vienbalsiai. 

NUTARTA: Organizuoti bendrą Radviliškio rajono bendruomenių išvyką į LKBS 

sąskrydį, atsakingu asmeniu paskirti valdybos pirmininkę Ingridą Gladkienę. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                                       Ingrida Gladkienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                          Andželika Barčkienė 

 

 


